

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Eltime A/S

CVR-nr. 15 20 50 91

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/8-2016.



Søren Langthin Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eltime A/S Håndværkervangen 4 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 15 20 50 91
	Stiftet: 1. juni 1991
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anders Bülow-Kornerup Søren Langthin Knudsen
Direktion	Søren Langthin Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -71 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.420.575	2.841
1 Personaleomkostninger	-2.363.863	-2.387
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.400	-73
Driftsresultat	-53.688	381
Andre finansielle indtægter	1.117	3
Andre finansielle omkostninger	-459	0
Resultat før skat	-53.030	384
2 Skat af årets resultat	-18.155	-101
Årets resultat	-71.185	283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250
Overføres til overført resultat	0	33
Disponeret fra overført resultat	-71.185	0
Disponeret i alt	-71.185	283

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.297	542
	Materielle anlægsaktiver i alt	431.297	542
	Anlægsaktiver i alt	431.297	542
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.001.745	1.111
	Varebeholdninger i alt	1.001.745	1.111
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.129.692	681
	Andre tilgodehavender	8.700	9
	Tilgodehavender i alt	1.138.392	690
	Likvide beholdninger	129.387	458
	Omsætningsaktiver i alt	2.269.524	2.259
	Aktiver i alt	2.700.821	2.801

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Selskabskapital	500.000	500
4 Overført resultat	22.494	94
Egenkapital i alt	522.494	594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.035	21
Hensatte forpligtelser i alt	39.035	21
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.609	244
Gæld til tilknyttede virksomheder	809.047	675
Selskabsskat	91.876	92
Anden gæld	900.760	925
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.139.292	2.186
Gældsforpligtelser i alt	2.139.292	2.186
Passiver i alt	2.700.821	2.801

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager	2.195.928	2.171
Personalegoder, tilbageført	-117.629	-70
Refunderede sygedagpenge	-21.975	-27
Pensioner	264.360	268
ATP-bidrag	17.579	17
Andre omkostninger til social sikring	25.600	28
	2.363.863	2.387
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	85
Årets regulering af udskudt skat	18.155	16
	18.155	101
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	1.362.160	1.452
Tilgang i årets løb	0	480
Afgang i årets løb	0	-570
Kostpris 30. april 2016	1.362.160	1.362
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-820.463	-1.095
Årets afskrivninger	-110.400	-119
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	393
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	-930.863	-821
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	431.297	541

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	93.679	593.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.185	-71.185
Egenkapital 30. april 2016	500.000	22.494	522.494

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er der overfor 3. mand stillet garanti på t. kr. 98.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Clock Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SK Clock Holding ApS, Håndværkervangen 4, 3550 Slangerup